
小林

試合順序 ① 1 ー3 ② 2 ー4
① 2 ー3 ② 1 ー3 ③ 1 ー2 ③ 1 ー2 ④ 3 ー4

１　位トーナメント

迫田・森田・林・鈴木 梶屋・一川・前田・佐藤 間所・松尾・柴田・加納 坂本・九鬼・有馬・増谷

ＡＭＩＧＯ（D）

NO-TOUCH

芦屋大学
瀬川・一川・梶屋・庄下 助野・吉村・岡田・東郷 灘井・井口・岡本・野島

藤井軍団
阪南大学

藤井・脇田・脇村・中村 張・汪・羽生・大西・仲 松下・氏本・北川・」細井

HIEN

1

1

試合順序 4チーム
3チーム

1
コ
ー
ト
2
コ
ー
ト
3
コ
ー
ト
4
コ
ー
ト
5
コ
ー
ト
6
コ
ー
ト
7
コ
ー
ト
8
コ
ー
ト
9
コ
ー
ト

Ａ組

Ｂ組

Ｃ組

Ｄ組

Ｅ組

Ｆ組

Ｇ組

Ｈ組

Ｉ組

1

1

1

2

2

MST

松本・秦本・榎本・野田

森本・平山・鈴木・篠原

GBZ　
A

橋本・鯉江・安藤・松野

西本・吉川・斉藤・吉川

シャッフル

軽本・宮崎・木本・立野 上谷・森・村上・稲本

大阪経済大学

小島・谷本・坂田・松田 土井・尾西・田上・香美

2

近田・山崎・原田・岩城

鶴谷・石川・井上・北 中本・森口・川勝・山本

ＡＭＩＧＯ（C）
水本・北野

杉田・若月・大久保・外村 田川・井上・松本・和田

菊川・谷川・栗谷・坂本

1

1

1

1

濱岡・今・村中・坂本

松井・山田・黒田・西島

2

2

2

2

2

2

3

絆
・
関
西
大
学

3

3

3

3

3

3

3

3

4

ＡＭＩＧＯ（Ａ）

吹田クラブ

シャッフル 木川

小林・藤本・中西・吉川 森・城本・小中・三浦

三輪・中島・原之園・斉藤

男子の部

第3回
2021/12/5

於：東淀川スポーツセンター

4ユニティ GBZ（Ｂ） ＴＥＡＭ小松 すがはら

Ｎｉｔｔａｋｕ杯

すばるアップダウン ぽれぽれ

アシモリ

絆・関西大学 須賀の森では

春麗　Ａ ＡＭＩＧＯ（Ｂ）

喜努愛楽 Ｏｓａｋａｕｎｉｏｎ

春麗　B ＡＭＩＧＯ（Ｅ）



小林

試合順序 ① 1 ー3 ② 2 ー4
① 2 ー3 ② 1 ー3 ③ 1 ー2 ③ 1 ー2 ④ 3 ー4

軽本・宮崎・木本・立野 上谷・森・村上・稲本 菊川・谷川・栗谷・坂本 濱岡・今・村中・坂本

小島・谷本・坂田・松田 土井・尾西・田上・香美 松井・山田・黒田・西島

2

Ｉ組

1

1

松本・秦本・榎本・野田 小林・藤本・中西・吉川 森・城本・小中・三浦

森本・平山・鈴木・篠原 三輪・中島・原之園・斉藤 近田・山崎・原田・岩城

GBZ　
A

迫田・森田・林・鈴木 梶屋・一川・前田・佐藤 間所・松尾・柴田・加納 坂本・九鬼・有馬・増谷

芦屋大学
瀬川・一川・梶屋・庄下 助野・吉村・岡田・東郷 灘井・井口・岡本・野島

藤井軍団
阪南大学

藤井・脇田・脇村・中村 張・汪・羽生・大西・仲 松下・氏本・北川・」細井

1

2

2

春麗　B

試合順序 4チーム
3チーム

1
コ
ー
ト
2
コ
ー
ト
3
コ
ー
ト
4
コ
ー
ト
5
コ
ー
ト
6
コ
ー
ト
7
コ
ー
ト
8
コ
ー
ト
9
コ
ー
ト

Ａ組

Ｂ組

Ｃ組

Ｄ組

Ｅ組

Ｆ組

Ｇ組

3

3

3

3

3

3

3

4

大阪経済大学

鶴谷・石川・井上・北 中本・森口・川勝・山本

ＡＭＩＧＯ（C）
水本・北野

シャッフル 木川 NO-TOUCH

西本・吉川・斉藤・吉川 杉田・若月・大久保・外村 田川・井上・松本・和田

シャッフル

２　位トーナメント

4

Ｎｉｔｔａｋｕ杯

ユニティ GBZ（Ｂ） ＴＥＡＭ小松 すがはら

アップダウン ぽれぽれ すばる

春麗　Ａ ＡＭＩＧＯ（Ｂ） アシモリ

絆・関西大学 須賀の森では

喜努愛楽 Ｏｓａｋａｕｎｉｏｎ

ＡＭＩＧＯ（Ａ）

3

3

大
阪
経
済
大
学

男子の部

第3回
2021/12/5

於：東淀川スポーツセンター

ＡＭＩＧＯ（Ｅ）

MST 吹田クラブ ＡＭＩＧＯ（D）

HIEN

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1
Ｈ組

橋本・鯉江・安藤・松野



試合順序 ① 1 ー3 ② 2 ー4
① 2 ー3 ② 1 ー3 ③ 1 ー2 ③ 1 ー2 ④ 3 ー4

間所・松尾・柴田・加納

軽本・宮崎・木本・立野 上谷・森・村上・稲本 菊川・谷川・栗谷・坂本 濱岡・今・村中・坂本

小島・谷本・坂田・松田 土井・尾西・田上・香美 松井・山田・黒田・西島

2

Ｉ組

1

1

松本・秦本・榎本・野田 小林・藤本・中西・吉川 森・城本・小中・三浦

森本・平山・鈴木・篠原 三輪・中島・原之園・斉藤 近田・山崎・原田・岩城

GBZ　
A

迫田・森田・林・鈴木 梶屋・一川・前田・佐藤 間所・松尾・柴田・加納 坂本・九鬼・有馬・増谷

芦屋大学
瀬川・一川・梶屋・庄下 助野・吉村・岡田・東郷 灘井・井口・岡本・野島

藤井軍団
阪南大学

藤井・脇田・脇村・中村 張・汪・羽生・大西・仲 松下・氏本・北川・」細井

1

2

2

春麗　B

試合順序 4チーム
3チーム

濱岡・今・村中・坂本

1
コ
ー
ト
2
コ
ー
ト
3
コ
ー
ト
4
コ
ー
ト
5
コ
ー
ト
6
コ
ー
ト
7
コ
ー
ト
8
コ
ー
ト
9
コ
ー
ト

Ａ組

Ｂ組

Ｃ組

Ｄ組

Ｅ組

Ｆ組

Ｇ組

3

3

3

3

3

3

3

4

大阪経済大学

鶴谷・石川・井上・北 中本・森口・川勝・山本

ＡＭＩＧＯ（C）
水本・北野

シャッフル 木川 NO-TOUCH

西本・吉川・斉藤・吉川 杉田・若月・大久保・外村 田川・井上・松本・和田

シャッフル

すがはら

３　位トーナメント

Ａ
４

4

Ｎｉｔｔａｋｕ杯

木川

ユニティ GBZ（Ｂ） ＴＥＡＭ小松 すがはら

アップダウン ぽれぽれ すばる

春麗　Ａ ＡＭＩＧＯ（Ｂ） アシモリ

絆・関西大学 須賀の森では

喜努愛楽 Ｏｓａｋａｕｎｉｏｎ

ＡＭＩＧＯ（Ａ）

3

3

Ｉ
４

春
麗
　
B

男子の部

第3回
2021/12/5

於：東淀川スポーツセンター

ＡＭＩＧＯ（Ｅ）

MST 吹田クラブ ＡＭＩＧＯ（D）

HIEN

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1
Ｈ組

橋本・鯉江・安藤・松野



10

16

17

18

19

20

13

14

13

14

15

① 1 ー3 ② 2 ー4
③ 1 ー2 ④ 3 ー4

優勝

S
P
A
R
K

第3回
2021/12/5

於：東淀川スポーツセンター

Ｈ組

Ｉ組

Ｊ組

Ｋ組

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 佐藤 4チーム
伊藤・河西・田中・鯉江 玉川・岡野・中村・日野 松浦・岡部・加瀬・松本 古川・中村・太田・岩田

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

A組

Ｂ組

Ｃ組

Ｄ組

Ｅ組

Ｆ組

Ｇ組

ｏｓａｋａ 喜努愛楽
union 田中

ネクスト
京ミックス 瑞光
秋山 カーリー

坂東・中岡・山本・川内 加藤・神崎・富士越 清水・森・池田・山里

すばる2

2

3

3

4

淀川ネクスト

春麗　Ｂ あすなろ アップルミント

準優勝
山本・細谷・安原・佐藤 岡本・貝田・田中・中田 浜口・近藤・遠藤 淀川

2 3エコー

榎本 ３位
矢野・神崎・稲美・松井 岩崎・加藤・橋本・中田 正岡・君安・佐々木 瑞光

ジュピター

小川・北囿・米谷・多賀 織田・山本・山田・天野 田中・貝原・富居・九鬼

2

2

3

3

瑞光ジュピター さくら

アメジスト TEAM小松 NO-TOUCH

山田・村島・守谷・濱井・長野 槙島・新矢・佐々木・阿曽 河野・田中・植田

瑞光
マーキュリー

坂手・中野・来間・浜口 義村・上野・碓井・上村 瀬古・福盛・後藤・保田

にこにこ卓球

2 3ＳＰＡＲＫ ガオーズ

京ミックス 喜努愛楽
竹田 永田

柴田・松崎・赤木・川崎 鈴木・阪田・永井 田中・中西・遠藤

にこにこ卓球
堀越

2

2

3

3

ＡＭＯＹ

ファジイ星 ＡＭＩＧＯ

大枝・前島・松原・新村 濱岡・勝浦・坂井・上野 松本・中北・稲葉・岸

関西大
武庫川女子大学

藤原・森河・松本・矢尾 竹本・徳田・福井・坂下 折田・阿曾・北角・加太

2

2

3

3

永球会 すがはら 淡路クラブ

アップダウン 塚コミ

鯉江・藪本・豊村・表西池広・平井・牧・高橋 黒田・湊本・小見山・野村

2 3

３位
関西大学

武庫川女子大

Ｎｉｔｔａｋｕ杯

１　位トーナメント

春麗　Ａ エンドレス

女子の部

すばる
田原



10

16

17

18

19

20

13

14

13

14

15

① 1 ー3 ② 2 ー4
③ 1 ー2 ④ 3 ー4

優勝

ｏ
ｓ
ａ
ｋ
ａ
ｕ
ｎ
ｉ
ｏ
ｎ

第3回
2021/12/5

於：東淀川スポーツセンター

永球会 すがはら 淡路クラブ

アップダウン 塚コミ

ＡＭＯＹ

ファジイ星 ＡＭＩＧＯ

ＳＰＡＲＫ ガオーズ

3

3

3

3

3

3

3

1

1

河野・田中・植田

義村・上野・碓井・上村 瀬古・福盛・後藤・保田

京ミックス 喜努愛楽
竹田 永田

鈴木・阪田・永井 田中・中西・遠藤

にこにこ卓球
堀越

2

2

2

2

2

2

2

2

2

槙島・新矢・佐々木・阿曽

コ
ー
ト

コ
ー
ト

Ｊ組

Ｋ組

山田・村島・守谷・濱井・長野

瑞光
マーキュリー

坂手・中野・来間・浜口

柴田・松崎・赤木・川崎

Ｂ組

Ｃ組

Ｄ組

Ｅ組

Ｆ組

Ｇ組

Ｈ組

Ｉ組

1

1

1

1

1

1

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

カーリー
坂東・中岡・山本・川内 勝山・神崎・富士越 清水・森・池田・山里

すばる
佐藤 4チーム

伊藤・河西・田中・鯉江 玉川・岡野・中村・日野 松浦・岡部・加瀬・松本 古川・中村・太田・岩田

1 2 3 4

淀川ネクスト

春麗　Ｂ あすなろ アップルミント

1 3秋山

ｏｓａｋａ 喜努愛楽
union 田中

山本・細谷・安原・佐藤 岡本・貝田・田中・中田 浜口・近藤・遠藤

京ミックス 瑞光

エコー 3

榎本 ３位
矢野・神崎・稲美・松井 岩崎・加藤・橋本・中田 正岡・君安・佐々木 さくら

小川・北囿・米谷・多賀 織田・山本・山田・天野 田中・貝原・富居・九鬼

瑞光ジュピター さくら

アメジスト TEAM小松 NO-TOUCH

にこにこ卓球

大枝・前島・松原・新村 濱岡・勝浦・坂井・上野 松本・中北・稲葉・岸

準優勝
関西大

武庫川女子大学

藤原・森河・松本・矢尾 竹本・徳田・福井・坂下 折田・前田・北角・加太

ファジイ

３位
鯉江・藪本・豊村・表西池広・平井・兵動・高橋 黒田・湊本・小見山・野村 エンドレス

1 2 3

Ｎｉｔｔａｋｕ杯

2　位トーナメント

春麗　Ａ エンドレス

女子の部

すばる
田原A組



10

16

17

18

19

20

13

ｱﾒｼﾞｽﾄ

14

13

14

15

① 1 ー3 ② 2 ー4
③ 1 ー2 ④ 3 ー4

優勝

Ａ
Ｍ
Ｉ
Ｇ
Ｏ

第3回
2021/12/5

於：東淀川スポーツセンター

Ｈ組

Ｉ組

Ｊ組

Ｋ組

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1 佐藤 4チーム
伊藤・河西・田中・鯉江 玉川・岡野・中村・日野 松浦・岡部・加瀬・松本 古川・中村・太田・岩田

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

コ
ー
ト

A組

Ｂ組

Ｃ組

Ｄ組

Ｅ組

Ｆ組

Ｇ組

ｏｓａｋａ 喜努愛楽
union 田中

（田中）
京ミックス 瑞光
秋山 カーリー

坂東・中岡・山本・川内 加藤・神崎・富士越 清水・森・池田・山里

すばる2

2

3

3

4あすなろ春麗　Ｂ

淀川ネクスト

アップルミント

準優勝
山本・細谷・安原・佐藤 岡本・貝田・田中・中田 浜口・近藤・遠藤 喜努愛楽

2 3エコー

にこにこ卓球
榎本

矢野・神崎・稲美・松井 岩崎・加藤・橋本・中田 正岡・君安・佐々木

３位

小川・北囿・米谷・多賀 織田・山本・山田・天野 田中・貝原・富居・九鬼

2

2

3

3

瑞光ジュピター さくら

アメジスト TEAM小松 NO-TOUCH

山田・村島・守谷・濱井・長野 槙島・新矢・佐々木・阿曽 河野・田中・植田

瑞光 すばる
マーキュリー 田原

坂手・中野・来間・浜口 義村・上野・碓井・上村 黒田・湊本・小見山・野村

2 3ＳＰＡＲＫ

京ミックス 喜努愛楽
竹田 永田

柴田・松崎・赤木・川崎 鈴木・阪田・永井 田中・中西・遠藤

にこにこ卓球
堀越

2

2

3

3

ＡＭＯＹ

ファジイ星 ＡＭＩＧＯ

大枝・前島・松原・新村 濱岡・勝浦・坂井・上野・大野 松本・中北・稲葉・岸

関西大
武庫川女子大学

藤原・森河・松本・矢尾 竹本・徳田・福井・坂下 折田・前田・北角・加太

2

2

3

3

すがはら 淡路クラブ永球会

塚コミアップダウン

鯉江・藪本・豊村・表西池広・平井・牧・高橋 村中・福盛・後藤・保田 ３位

2

Ｋ
４

3

4

塚コミ

Ｎｉｔｔａｋｕ杯

春麗　Ａ エンドレス

3　位トーナメント

ガオーズ

女子の部
すばる
佐藤

古川・中村・太田・岩田


